
 
                                Zarządzenie Nr 24/2008  
                                Wójta Gminy Sławatycze 
                                z dnia 28 lipca 2008 r. 
 
 
w sprawie powołania pełnomocnika ds. ochrony informacji 

niejawnych. 
 
 
 
              Na podstawie art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami ) 
oraz art.18 ust.1 i 2 ustawy z dnia 22 stycznia 1990 r. o ochronie 
informacji niejawnych ( Dz.U. z 2005 r.Nr 196, poz.1631 ze zmianami ) 
zarządzam , co następuje : 
 
                                              §  1 
 
Z dniem 01 sierpnia 2008 r. powołuję na pełnomocnika ds. ochrony 
informacji niejawnych w Urzędzie Gminy Sławatycze Pana 
ARKADIUSZA  MISZTALA   SEKRETARZA  GMINY. 
 
                                              §  2 
 
1. Zadania pełnomocnika ds. ochrony informacji niejawnych określone 

przepisami szczególnymi będzie Pan realizować niezależnie od 
dotychczasowych obowiązków służbowych. 

2. Zmiana zakresu obowiązków zostanie uwzględniona w warunkach 
stosunku pracy . 

 
                                             §  3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
                                                                                     Wójt 
 
                                                                  Dariusz  Trybuchowicz 

 
 


